
Vågne nattevagter søges til Krisecenter For Kvinder i
Aalborg

Hos Krisecenter For Kvinder er vi i gang med at udvide vores tilbud med endnu flere pladser til de
voldsudsatte kvinder, der søger vores hjælp. Derfor søger vi nye kollegaer til vores team, der har
lyst til at gøre en forskel for voldsudsatte kvinder og deres børn, og som har lyst til at bidrage
positivt til den udvikling og vækst, krisecenteret står overfor.
Vi søger engagerede omsorgs- og pædagogmedhjælpere, til stillingerne som vågne nattevagter,
der er klar til at gøre en ekstraordinær indsats for at hjælpe tilbuddets kvinder og børn videre i en
tryg og sikker tilværelse fri af vold. Som vågen nattevagt er din vigtigste opgave at yde sikkerhed,
tryghed og omsorg samt udføre forskelligt praktisk arbejde, herunder rengøring. 
Det er vigtigt at være opmærksom på, at du altid er alene på vagt, og vi forventer derfor, at du er
mindst 21 år, og/eller at du har erfaring fra det pædagogiske, sociale eller lignende område.
 
Om Krisecenter For Kvinder
Krisecenter For Kvinder i Aalborg arbejder i henhold til Servicelovens § 109. Krisecenteret er et
midlertidigt opholdssted for voldsudsatte kvinder og deres børn under 18 år. Vi er en selvejende
institution, som har driftsoverenskomst med Aalborg Kommune. Kerneopgaven varetages af vores
socialfaglige og sundhedsfaglige rådgivere, det administrative team samt krisecenterets frivillige,
som alle udgør en væsentlig del af tilbuddets dagligdag og virke. 
Krisecenterets kerneopgave er at beskytte kvinder, og deres eventuelt medfølgende børn, mod
akut vold og trusler fra en person i deres nære relationer samt støtte, yde omsorg og rådgivning til
de kvinder, der har brug for vores hjælp. Dette arbejde indebærer bl.a. at styrke kvindernes
selvværdsfølelse, yde psykisk førstehjælp, arbejde med grænsesætning, styrke kvindernes
tilknytning til sociale netværk, familie og aktiviteter samt at støtte op om fastholdelse af
uddannelses- og jobmuligheder. Foruden dette har vi et stærkt fokus på fysisk og mental sundhed.
 
Om arbejdet
Som nattevagt hos os skal du kunne tage imod telefoniske henvendelser i løbet af aftenen og
natten samt eventuelle henvendelser ved døren. Ellers er den primære opgave at være til stede i
huset, sørge for ro og tryghed, stå til rådighed for kvinderne samt gøre rent på fællesarealer og
kontorer mens krisecenterets beboere sover. Herudover kan dine opgaver også omfatte klargøring
af værelser og evt. lettere madlavning f.eks. at bage boller.
Du skal være forberedt på efter behov at stå til rådighed på begge af krisecenterets adresser, og
om nødvendigt køre til den anden adresse for at hjælpe til, hvis noget akut opstår eller en kvinde
henvender sig ved døren om natten.
 
Vi søger en kollega som:

Er uddannet omsorgs- og pædagogmedhjælper eller lignende. Det er en fordel, hvis du har

erfaring med at arbejde med mennesker i sårbare og udsatte positioner, men det er ikke et

krav.

●

Har stærke relationelle evner og formår at skabe tryghed og respekt i kontakten med andre. ●

Har en anerkendende og positiv tilgang til sine omgivelser.●

Er engageret og rummer en høj grad af fleksibilitet. ●

Er ansvarlig og kan agere selvstændigt, loyalt og professionelt ud fra de givne rammer.●

 
Vi forventer desuden:

At du kan begå dig sprogligt på både dansk og engelsk.●

At du kan kommunikere tydeligt på skrift og i tale, samt evner at dokumentere dit arbejde i

vores journaliseringssystem.

●

At du kan give og modtage konstruktiv kritik.●

At du er psykisk robust og kan bevare overblikket i akutte situationer.●

At du har kørekort.●

 
Vi tilbyder dig:

Et arbejde hvor du får mulighed for at gøre en markant og væsentlig forskel for voldsudsatte

kvinder og deres børn. 

●

En arbejdsplads med højt til loftet og stor fleksibilitet i opgaveløsningen. ●

En udfordrende arbejdsdag med afvekslende arbejdsopgaver og høj kompleksitet.●



Et spændende arbejdsområde i løbende udvikling, både lokalt og nationalt.●

En god introduktionsplan ved opstart. ●

Mulighed for at have indflydelse på din egen arbejdsdag.●

 
Ansøgningsfrist:
Ansøgning samt vedlagte bilag sendes senest den 25.01.2026.
Ansættelsesforhold:
Arbejdsstedets adresse er Saxogade 9, 9000 Aalborg samt anden lokation i 9000 Aalborg.
Løn og ansættelsesforhold fastsættes i henhold til gældende overenskomst og individuel
forhandling.
Ved ansættelse indhentes der børne- og straffeattest.
Arbejdstiden er nattevagter i hverdage, weekend og helligdage.
Yderligere oplysninger:
For yderligere oplysninger omkring stillingen kan du kontakte Krisecenter For Kvinders leder, Niels-
Jacob Ulstrup, på telefon 2517 0666 på hverdage mellem kl. 13-15.
Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge stillingen uanset køn og etnicitet.
Rekrutteringsforløb: 
Vi forventer at afholde samtaler i uge 6 og 7 i dagtimerne mellem 8 og 16.
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